
Funcup STC 26.04.2018

Position Start-Nr Fahrer/In Motorrad Punkte
1 369 Sven Engelke MZ Skorpion 25
2 3 Bernd zu jeddeloh GPZ 500 20
3 30 Meinolf Schulte MG V65 16
4 712 Karsten Steinke MG V65 13
5 Lisa Jochen Scheifele GS 500 11
6 25 Jonas Lohner MZ Skorpion 10
7 107 Mücke XS 400 9
8 22 Volker Nolde XBR 500 8
9 361 Uwe Reimann MZ Skorpion 7

10 59 Nils Quentin ER6F 6
11 426 Michael Storck XBR 500 5
12 73 Michael Schumacher Kawa 750 Twin 4

Ladyscup STC 26.04.2018

Position Start-Nr Fahrerin Motorrad Punkte
1 54 Lucienne Toussaint BMW S1000R 25
2 4 Claudia Münzberg CBR 600 RR 20
3 79 Kirsten Müller-Quentin ER6F 16
4 152 Dina Larink GSXR 1000 13
5 11 Kristin Holst Monster 1000 11
6 429 Christiane Storck XBR 500 10
7 93 Regina Krummel MG 750 Breva 9



Funcup STC 28.04.2018

Position Start-NR Fahrer/In Motorrad Punkte
1 67 Horst Guggenberger MZ Skorpion 25
2 3 Bernd zu jeddeloh GPZ 500 20
3 30 Meinolf Schulte MG V65 16
4 25 Jonas Lohner MZ Skorpion 13
5 723 Steven Ronan MG V65 11
6 73 Nils Schumacher Cagiva-F650 10
7 62 Marcus Wimmer 9
8 68 Ralf Korte MG V65 8
9 22 Volker Nolde XBR 500 7

10 107 Mücke XS 400 6
11 114 Martin Kalkhof MG V75 5
12 712 Karsten Steinke MG V65 4
13 59 Nils Quentin ER6F 3

Ladyscup STC 28.04.2018

Position Start-Nr Fahrerin Motorrad Punkte
1 4 Claudia Münzberg CBR 600 RR 25
2 79 Kirsten Müller-Quentin ER6F 20
3 11 Kristin Holst Monster 1000 16
4 152 Dina Larink GSXR 1000 13



Ergebnis Funcup Chambley 24.07.2018

Position Start-Nr Fahrer/In Motorrad Punkte
1 641 Ralf Poppe XF650 25
2 96 Michael Meissel SRX600 20
3 132 Torsten Oldekamp CBR500 16
4 K85 Andreas Pumpat SZR660 13
5 3 Bernd zu Jeddeloh GPZ500 11
6 812 Klaus Link MZ Skorpion 10
7 25 Jonas Lohner MZ Skorpion 9
8 107 Klaus Mücke XS400 8
9 712 Karsten Steinke MG V50 7

10 26 Paul Schad XS400 6
11 63 Gerhard Grey CB500 four 5
12 21 Georg Theobald SRX600 4
13 22 Volker Nolde XBR500 3
14 68 Ralf Korte MG V65 2
15 40 Roger Schlimm CB125 1

Ergebnis Ladyscup Chambley 24.07.2018

Position Start-Nr Fahrerin Motorrad Punkte
1 4 Claudia Münzberg CBR 600 RR 25
2 52 Nina Streicher ZXR600 20
3 79 Kirsten Müller-Quentin ER6F 16
4 131 Katrin Elmes CBR600RR 13
5 24 Brigitte Schurr MG LM 3 11
6 154 Stefanie Riess Cagiva Mito 10
7 53 Larissa Schlimm CBR125 9
8 255 Maya Messmer MT09 N.F.



Funcup Most 14.08.2018

Position Start-NR Fahrer/In Motorrad Punkte
1 Lisa Felix Lindenmann GS 500 25
2 641 Ralf Poppe XF 650 20
3 67 Horst Guggenberg MZ Skorpion 16
4 3 Bernd zu Jeddeloh GPZ 500 13
5 79 Volker Bender Pantah 650 11
6 665 Markus Gutheil SRX 600 10
7 122 Marcel Nettingmeier CX 500 9
8 250 Martin Diefenbach SRX 600 8
9 712 Karsten Steinke MG V50 7

10 22 Volker Nolde XBR 500 6
11 96 Josef Stark Pantah 650 5
12 972 Bernhard Jelinski Duc 350 4
13 57 Werner Berngener Triumph 5TA nf.

Ladyscup Most 14.08.2018

Position Start-Nr Fahrerin Motorrad Punkte
1 4 Claudia Münzberg CBR 600 RR 25
2 82 Lucienne Toursaint BMW S1000R 20
3 36 Dina Larink Suzuki CBR1000R 16
4 11 Kristin Holst Duc Monster 1000 13



Endergebnis Funcup Stand 24.08.2018

Position Start-Nr Fahrer/In Motorrad Punkte
1 3 Bernd zu Jeddeloh GPZ 500 64
2 641 Ralf Poppe XF 650 45
3 67 Horst Guggenberger 41
4 25 Jonas Lohner MZ Skorpion 32
5 712 Karsten Steinke MG V65 30
6 369 Sven Engelke MZ Skorpion 25
7 22 Volker Nolde XBR 500 24
8 107 Mücke XS 400 23
9 96 Michael Meissel SRX 600 20

10 132 Thorsten Oldekamp CB 500 16
11 K85 Andreas Pumpat SZR 660 13
12 723 Steven Ronan MG V65 11
12 Lisa Jochen Scheifele GS 500 11
13 73 Nils Schumacher Cagiva-F650 10
13 812 Klaus Link MZ Skorpion 10
13 68 Ralf Korte MG V65 10
14 62 Marcus Wimmer 9
15 59 Nils Quentin ER6F 8
16 361 Uwe Reimann MZ Skorpion 7
17 26 Paul Schad XS 400 6
18 426 Michael Storck XBR 500 5
18 63 Gerhard Grey CB 500 four 5
19 114 Martin Kalkhof MG V75 4
19 73 Michael Schumacher Kawa 750 Twin 4
19 21 Georg Theobald SRX 600 4
20 73 Nils Quentin ER6F 2
21 40 Roger Schlimm Cb 125 1

Endergebnis Ladyscup Stand 24.08.2018

Position Start-Nr Fahrerin Motorrad Punkte
1 4 Claudia Münzberg CBR 600 RR 95
2 79 Kirsten Müller-Quentin ER6F 52
3 54 Lucienne Toussaint BMW S1000R 45
4 152 Dina Larink GSXR 1000 42
5 11 Kristin Holst Monster 1000 40
6 52 Nina Streicher ZXR 600 20
7 131 Katrin Elmes CBR 600 13
8 24 Brigitte Schurr MG LM 3 11
9 429 Christiane Storck XBR 500 10
9 154 Stefanie Riess Gagiva Mito 10

10 93 Regina Krummel MG 750 Breva 9
10 53 Larissa Schlimm CBR 125 9
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